Operation Number: PN-L1105

Inter-American Development Bank - IDB

‘3 lDB Year- PMR Cycle: First period Jan-Jun 2016 Chief of Operations validation date: 10/17/2016 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 10/24/2016 Division Chief validation date: 10/24/2016
PMR Validation Stage: Draft Country Representative validation date: 10/24/2016

Operation Profile

Basic Data

Operation name: Social Inclusion and Development Program Loan Number: 3512/0C-PN

Executing Agency (EA): MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Team Leader: Pinzén Enciso,Leonardo Enrique Sector/Subsector: POVERTY ALLEVIATION

Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Lending Instrument: Investment Loan Country: PANAMA

Borrower: REPUBLICA DE PANAMA Convergence related Operation(s):

Total Cost and Source

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart

PN-L1105 $50,000,000.00 $50,000,000.00 $10,000,000.00

Environmental and Social Safeguards

Co-Financing/Country

Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed
Original Estimate

$60,000,000.00 PN-L1105 $50,000,000.00 $2,500,000.00 5.00%

Undisbursed Balance

$47,500,000.00

Main Operation

Impacts Category: B
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval:

NO



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

3512/0C-PN_01000000_FORTALECIMIENTO DEL MIDES —

3512/0C-PN_02000000_GESTION EFICIENTE DE LOS PTMC —

3512/0C-PN_03000000_AUMENTO INVERSION CAPITAL HUMA —{

3512/0C-PN_04000000_AUDITORIA, SUPERVISION Y EVALU —

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.2

0.4

0.6

0.8

Current IDB

Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 0 Contribuir a la reduccion de la pobreza y pobreza extrema

Observation:

. Unit of . Baseline Means of .
Indicators Flags* P Baseline Year Ve Observations EOP
0.0 Incidencia pobreza extrema Encuesta de P 6.50
propc?snos P(a) 6.50
multiples
(marzo) o Los datos de A
mercados la encuesta se
laborales utiliza para
(agosto) de calcular (i)
% 11.00 2015 INEC. cobertura de
Variables de  los PTMC; (ii)
ingreso per- probrezay
capita y lineas probreza
de pobreza extrema.
(extremay
general) del
MEF.
0.1 Incidencia pobreza general Encuesta de P 16.70
propésitos P(a) 16.70
multiples
(marzo) o Los datos de A
mercados  la encuesta se
laborales utiliza para
(agosto) de calcular (i)
% 25.80 2015 INEC. cobertura de
Variables de  los PTMC; (ii)
ingreso per- probreza 'y
cépita y lineas probreza
de pobreza extrema
(extremay
general) del
MEF.
Impact: 1 Aumentar la capacidad del sistema de protecién social para promover la acumulacién del capital humano
Observation:
. Unit of . Baseline Means of .
Indicators Flags* P Baseline Year Ve Observations EOP
1.0 Nifios en los COIF que tienen Elinstrumento P -10.00
puntaje ASQ-3 por debajo de un de Edades y P(a) -10.00
umbral critico Etapas (ASQ-
3 por su siglas
Encuesta en Inglés) es
Independiente una
% 0.00 2015 aplicadas en  herramienta

Centros de  de deteccion
Orientacion  de rezagos en
Infantil (COIF) el desarrolllo
de nifios de 1
y 66 meses de
edad. Linea
Base N/D.



1.1 Nifios en los COIF que tienen Mediciones P -10.00

valor z talla para la edad por antropométric P(a) -10.00
debajo de un umbral critico acon
IndEer;)%unedsi;te tallimetro de A
f acuerdo a
% 0.00 2015 aggf]fr‘:)ass 4 estandares
: = internacionale
Orientacion s
Infantil (COIF) recomendado
s por la OMS
y UNICEF.
%V RF - Contribution \ RF - Alignment \ RF - Strategic Alignment (y RF - Strategic Alignment during Executiol
& . > -
\ SI- Sector Indicator \A7CI - Country Indicator \ﬁjPG - Pro-Gender \ﬁj PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 1 Contribuir a la reduccién de la pobreza y pobreza extrema general
me:
Observ
ation:
. . Means of
) Unit of . Baselin .7~ Observ 2019 EOP
*
Indicators Flags YEERTE Baseline & \eED venf:]catlo -
1.0 Pobres Ratio P 80.00
extremos en er}tre P(a) 80.00
hogares con ndmero
menores de 18 de A
afios incluidos individu
en el programa . os que
Red de E\IEC' viven en
. ncuesta
Oportunidades de hogares
(RAO) - propésitos de la
cobertura maltiples poblacié
marzo); .
(Encues)ta objetivo
de que
% 48.00 2015  mercados [)eeﬂt;ﬁ'c‘i
laborales os del
&Alggsto). program
Ingreso lr’j:’t'ﬁlnero
per-capita
y lineas de @oaql .‘cjje
pobreza individu
os que
(extrema) viven en
hogares
dela
poblacié
n

objetivo.



1.1
Beneficiarios
de la RdO que
no son pobres
extremos
(filtracion)

% 42.00 2015

1.2
Beneficiarios
del Programa
120 a los 65
que no son
pobres
(filtracion)

% 53.00 2015

1.3
Beneficiarios
de Angel
Guardian (AG)
que no son
pobres
extremos
(filtracion)
% 0.00 2015

INEC:
Encuesta
de
propésitos
multiples
(marzo);
Encuesta
de
mercados
laborales
(Agosto).
MEF:
Ingreso
per-capita
y lineas de
pobreza
(extrema).

INEC:
Encuesta
de
propésitos
multiples
(marzo);
Encuesta
de
mercados
laborales
(Agosto).
MEF:
Ingreso
per-capita
y lineas de
pobreza
(extrema)

INEC:
Encuesta
de
propdsitos
multiples
(marzo);
Encuesta
de
mercados
laborales
(Agosto).
MEF:
Ingreso
per-capita
y lineas de
pobreza
(extrema)

Variable P
sde  p(a)
ingreso
per-
capita y
lineas
de
pobreza
(extrema
y
general)
del MEF
menos
el valor
de las
transfere
ncias.

Variable P
sde - p)
ingreso

per- A
céapitay
lineas
de
pobreza
(extrema
y
general)
del MEF
menos
el valor
de las
transfere
ncias.

Variable P
sde  p(a)
ingreso

per- A
capita y
lineas
de
pobreza
(extrema
y
general)
del MEF
menos
el valor
de las
transfere
ncias.

35.00
35.00

35.00
35.00

-5.00
-5.00



1.4
Beneficiarios
de la RdO
recertificados
beneficiari
os
15
Beneficiarios
de 120 a los 65
recertificados
beneficiari
os

0.00

0.00

2015

2015

Reportes
del SIG de
laRdOy
del RUB.

Reportes
del SIG de
laRdOy
del RUB.

Incluye
todos
los
miembro
s del
hogar.
La meta
equivale
al 40%
de los
benefici
arios
actuales
. Se
consider
an
benefici
arios
todos
los
miembro
s deun
hogar en
que una
0 mas
persona
s
reciben
la
transfere
ncia.

Incluye
todos
los
miembro
s del
hogar.
La meta
equivale
al 40%
de los
benefici
arios
actuales
. Se
consider
an
benefici
arios
todos
los
miembro
s de un
hogar en
que una
0 mas
persona
s
reciben
la
transfere
ncia.

P
P(a)
A

P(a)

190,000.00
190,000.00

44,000.00
44,000.00



1.6
Beneficiarios
de AG
recertificados

beneficiari
0s 0.00 2015

1.7
Beneficiarios
de la RdO que
tienen acceso a
los servicios de
salud y
educacion

% 0.00 2015

Reportes
del SIG de
laRdOy
del RUB.

Datos
administrati
vos del
MINSA y
del
MEDUCA,;
Reportes
SIG;
Reportes
RUB.

Incluye
todos
los
miembro
s del
hogar.
La meta
equivale
al 40%
de los
benefici
arios
actuales
. Se
consider
an
benefici
arios
todos
los
miembro
s deun
hogar en
que una
0 mas
persona
s
reciben
la
transfere
ncia.

Se
define
acceso
a
servicios
de salud

y
educaci
6n como
poblacio
n de una
comunid
ad que
accede
aun
proveed
or de
salud y
escuela
cuya
comunid
ad esté
a menos
de una
hora de
distanci
ade
dichas
instalaci
ones.
Linea de
base a
estimar
en 2016
que
fijara la
meta en
+5pp
sobre la
linea
base..

P
P(a)
A

P(a)

22,000.00
22,000.00

5.00
5.00



Outco 2 Aumentar la capacidad del Sistema de Proteccion Social para promover la acumulacion del capital

me: humano

Observ
ation:

Unit of

VEESE Baseline

Indicators Flags*

2.0 Centros de
Atencién
Integral a la
Primera
Infancia (CAIPI)
que aplica los
estandares de
calidad
aprobados por
el MIDES

% 0.00

Baselin
e Year

2015

Means of
verificatio

Datos
administrati
vos del
MIDES.
Informe de
la
Direccién
de
Servicios
Sociales.

Observ
ations

No
existen
estandar
es de
calidad
definido
para los
CAIPI,
por lo
cual
linea de
base es
0. Los
estandar
es de
calidad
para los
CAIPI
incluiran
las
siguient
es
areas:
infraestr
ucturay
equipam
iento;
salud y
nutricion
; gestion

administ
racion,
compon
ente
pedag6g
icoy
talento
humano;

y
identida
d,
familia'y
comunid
ad. Se
aplicara
un
checklist
para
medir
dichas
areas de
calidad.

2019 EOP
P 60.00

P(a) 60.00
A



2.1 Calidad de ITERS- P 20.00
CAIPI medida R (Infant P(a) 20.00
por ITERS-R and
Toddler A
Environ
ment
Rating
Scale-
Revised)
instrume
nto de
medicié
ndela
calidad
en
centros
para
nifios.
La
calificaci
Encuestas 6n se
Independie realiza
% 0.00 2015 ntes siguiend
aplicadas o una
en COIF escala
numeéric
adel 1l
al7,
donde 1
significa
baja
calidad
y7
excelent
e. Linea
base
N/D. La
meta es
de +20
pp de
los COIF
con
puntaje
mayor a
4.

-

%RF - Contribution :}’RF - Alignment %’RF - Strategic Alignment RF - Strategic Alignment during Executiol

PE - Pro-Ethnicity

-

> > o
Kysl - Sector Indicator KJCI - Country Indicator \ PG - Pro-Gender



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Fortalecimiento del MIDES a nivel central y territorial

Outputs

Personal de la Secretaria Técnica del
Gabinete Social (STGS) capacitado

Direccién de programas para la

administracion, supervisién y monitoreo

de los Programas de Transferencias
Monetarias Condicionadas (PTMC)
conformada

Funcionarios de las Direcciones de
Programas capacitados en gestion de
los PTMC

Funcionarios de las Direcciones
Técnicas del Ministerio de Desarrollo
Social (MIDES) formados

Unidad Coordinadora de Primera

Infancia en el MIDES institucionalizada

Esquema de promotor Unico del MIDES

disefiado

Promotores MIDES pagados y
capacitados en protocolos de servicios

Direcciones del MIDES Central
equipadas con mobiliario y equipo
tecnoldgico

Direcciones Regionales
acondicionadas

Sistema de interconexién de las
Direcciones Regionales con la sede
central en funcionamiento

Gestidn Eficiente de los PTMC

Outputs

Criterios e instrumentos por cada
PTMC aprobados

Formulario Unico de Proteccién Social
adoptado por los PTMC

Protocolo de recertificacion de
beneficiarios operativizado

Plataforma Integrada de Informacion de
Beneficiarios (PIIB) disefiada, equipada

y con servicio de alojamiento

Unit of Measure

# funcionarios

# direcciones

# funcionarios

# funcionarios

# funcionarios

# manual

# promotores

pagados

# oficinas

# direcciones

regionales

# Sistema

Unit of Measure

Reglamento

Operativo

# programas

# protocolos

# sistemas

Physical Progress

2016 EOP
0.00 5.00
0.00 5.00
0.00 0.00
0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 0.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 0.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 0.00
0.00 4.00
0.00 4.00
0.00 0.00
0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 0.00
0.00 200.00
0.00 200.00
0.00 0.00
0.00 6.00
0.00 6.00
0.00 0.00
0.00 6.00
0.00 6.00
0.00 0.00
0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 0.00

Physical Progress

2016 EOP
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
0.00 3.00
0.00 3.00
0.00 0.00
0.00 3.00
0.00 3.00
0.00 0.00
0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 0.00

Financial Progress

2016
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
267,500.00
267,500.00
267,500.00
588,500.00
588,500.00
588,500.00
0.00
0.00
0.00

EOP

33,000.00
33,000.00
0.00
36,700.00
36,700.00
0.00

177,150.00
177,150.00
0.00
51,200.00
51,200.00
0.00
160,500.00
160,500.00
0.00
64,000.00
64,000.00
0.00
3,280,000.00
3,280,000.00
0.00
1,161,070.00
1,161,070.00
267,500.00
8,927,000.00
8,927,000.00
588,500.00
297,833.00
297,833.00
0.00

Financial Progress

2016
10,700.00
10,700.00
10,700.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

EOP

242,782.00
242,782.00
10,700.00
250,000.00
250,000.00
0.00
4,755,718.00
4,755,718.00
0.00
7,898,500.00
7,898,500.00
0.00



Funcionarios capacitados en el manejo # funcionarios
de la Plataforma Integrada de
Informacion de Beneficiarios (P1IB)

NUmero de beneficiarios de programas Beneficiaries (#)
anti-pobreza (Red de Oportunidades,

120 a los 65, Angel Guardian)

registrados en el PIB

Aumento de la Inversién en Capital Humano

Outputs Unit of Measure

Acuerdos interinstitucionales con # convenios
Ministerio de Salud y Ministerio de
Educacion para la verificacion de

corresponsabilidades actualizados

Instrumentos de recopilacién de # Instrumentos
informacion para verificacion de

corresponsabilidades creados

Numero de beneficiarios de la Red de
Oportunidades (RdO) que reciben
transferencias monetarias en base a la
verificacion de corresponsabilidades a
través del SIG

Beneficiaries (#)

Estandares de calidad para aplicacién
de Centros de Atencion Integral a la
Primera Infancia (CAIPI) y Guias
pedagdgicas del curriculo de 0 a 3
afios desarrollados

# estandares y
guias

CAIPI construidos # COIF

CAIPI rehabilitados # COIF

Modelo comunitario de atencion
integral a la primera infancia para
comarcas indigenas y areas rurales
dispersas disefiada

# esquema

Menores de cinco afios que cuentan # nifos

con la Libreta del nifio

Modelo de pago per capita y en base a modelo
resultados de modalidad institucional y
comunitaria disefiado

CAIPI con modelo de pago de cépita # COIF
implementado

Nifios menores de cinco afios
atendidos en CAIPI

Beneficiaries (#)

Nifios menores de cinco afios
atendidos modalidad comunitaria

Beneficiaries (#)

Other Cost

Auditoria Operativa y Financiera del Programa

P(a)

P(a)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30.00
30.00

0.00
650,000.00
650,000.00
0.00

Physical Progress

2016

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

EOP

2.00
2.00
0.00

3.00
3.00
0.00
25,000.00
25,000.00
0.00

10.00
10.00
0.00

5.00
5.00
0.00
44.00
44.00
0.00
1.00
1.00
0.00

40,000.00
40,000.00
0.00

1.00

1.00

0.00
89.00
89.00
0.00
7,746.00
7,746.00
0.00
11,700.00
11,700.00
0.00

P(a)

P(a)

P(a)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,000.00
50,000.00
0.00
200.00
200.00
0.00

Financial Progress

2016

2016

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,000.00
11,000.00
11,000.00

28,14
28,14
28,14

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00
1.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00
$0.00

$0.00

EOP

42,800.00
42,800.00
0.00

1,040,750.00
1,040,750.00
0.00
8,033,400.00
8,033,400.00
0.00

338,800.00
338,800.00
11,000.00

2,954,130.00
2,954,130.00
0.00
8,341,690.00
8,341,690.00
0.00
36,141.00
36,141.00
28,141.00

250,000.00
250,000.00
0.00
10,700.00
10,700.00
0.00
6,748,707.00
6,748,707.00
0.00
2,409,687.00
2,409,687.00
0.00
695,542.00
695,542.00
0.00

Cost
$785,000.00
$785,000.00

$0.00



Supervision del Programa P $0.00 $56,000.00

P(a) $0.00 $56,000.00
A $0.00 $0.00
Monitoreo y Evaluacién del Programa P $0.00 $871,000.00
P(a) $0.00 $871,000.00
A $0.00 $0.00
Total Cost 2016 Total Cost
P $905,841.00 $60,000,000.00
P(a) $905,841.00 $60,000,000.00
A $905,841.00 $905,841.00

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



